
SM.0643.1.3.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 

z dnia 17 marca 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1795) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie, stanowiącego Załącznik  

do Zarządzenia Nr 124/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 04 lipca 2019 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie w ten sposób, że: 

w § 22 ust. 2, pkt 2 Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie otrzymuje brzmienie:  

„2) strażników w godz. 7:00 – 19:00, od poniedziałku do piątku zgodnie z grafikiem 

ustalonym przez Komendanta”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 
 


